

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

## Prefeitura Municipal de Lajedão

segunda-feira, 28 de dezembro de 2015

Ano IV - Edição nº 00509 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Lajedão publica



Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Lajedão

## **SUMÁRIO**

_	Resumo de	contrato	Tomada de	Precos	N° 005/2015	
•	resullio de	COHILAIO.	TOHIAGA GE	: - 15005	11 003/2013	

<ul> <li>Aviso de licitação. Proi</li> </ul>	rrogação de licitação. I	Pregao Presencial 044/2015
--	--------------------------	----------------------------

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Lajedão

Contrato

RESUMO DE CONTRATO. ADJUDICAÇÃO. REFERÊNCIA: TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2015 MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: CONTRATAÇÃO, SOB O REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO, DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS COM E SEM CONDUTOR/OPERADOR (AUTOMÓVEIS, CAMINHÕES, MÁQUINAS E TRANSPORTE ESCOLAR), COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS CONFORME PROJETOS E ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.. CONTRATADA(S): S. J. S. SILVA - ME - CNPJ 02.784.634/0001-50. VALORES R\$ E LOTES. 1, AUTOMÓVEIS, 27.100,00; 2, CAMINHÕES, 33.800,00; 3, ÔNIBUS, 23.892,00; 4, PÁ CARREGADEIRA, 140,00/HORA;5, RETROESCAVADEIRA,110,00/HORA; 6, MOTONIVELADORA, 180,00/HORA; 7, ROLO COMPACTADOR, 100,00/HORA. VALIDADE DO(S) CONTRATO(S): 24 (vinte e quatro) meses. LAJEDÃO-BA, 14 DE DEZEMBRO de 2015.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

#### Diário Oficial do **Município** 004

## Prefeitura Municipal de Lajedão

Pregão Presencial PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 044/2015. Objeto: Aquisição de material de construção, elétrico e hidráulico destinados às diversas Secretarias deste Município. Julgamento prorrogado para o dia 04/01/2016 às 08:00h. Lajedão-BA. 28 de dezembro de 2015.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br